



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 28 de febrero de 2018

RAMO 02-SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO

UNIDAD 24-Consejo Estatal de Población de Campeche (COESPO)

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

28/02/2018



R0224-0001

OBSERVACIONES Es importante señalar en la columna de anotaciones la marca de los productos ofertados en las cotizaciones.

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

24-Consejo Estatal de Población de Campeche (COESPO)

FOLIO S0224-0006

21111022413752D419000R097001600450L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0628	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LARGO 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIMIL DE CARTONPLAST.	PIEZA	14	\$39.00	\$546.00	16	\$633.36
0671	CINTA DE EMPAQUE TRANSPARENTE 48MM X 50M.	PIEZA	3	\$8.90	\$26.70	16	\$30.97
0772	MARCADOR PARA PINTARRON, PUNTA CINCEL, BARRIL DE PLASTICO, NO TOXICO ESTUCHE CON 4 COLORES COLORES NEGRO, ROJO, AZUL Y VERDE, MAGISTRAL.	PAQUETE	2	\$68.00	\$136.00	16	\$157.76
0892	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, COLOR NEGRO, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS, BIC DIAMANTE.	PAQUETE	5	\$36.00	\$180.00	16	\$208.80

SUBTOTAL: \$888.70
I.V.A: \$142.19
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$1,030.89